

À Prefeitura Municipal de Quixeramobim

Ref. a Pregão Eletrônico Nº 0710200122-PERP

Data e Hora da Abertura: 10/11/2022 as 09:00.

**RAZÃO SOCIAL: FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA.**

CNPJ: 05.785.581.0002-19

ENDEREÇO: Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes Quixeramobim CE.

CEP: 63800-000

FONE: 88-9.9910.6330

EMAIL: kssio\_13@hotmail.com

BANCO: DO BRASIL

AGENCIA: Nº536-3

CONTA CORRENTE: Nº 15828-3

- 1 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÓLEOS LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE.
- 2 - ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE II

Item	Descrição dos Produtos	Unidade	Marca	Valor Unit	Quant	Valor Total
1	ARLA 32 20L	BALDE	IPE	R\$ 122,00	18	R\$2.196,00
2	ADITIVO FLEX 200ML	TUBO	Whurt	R\$ 23,60	40	R\$944,00
3	ADITIVO DIESEL 500ML	TUBO	Whurt	R\$ 81,00	18	R\$1.458,00
4	ADITIVO DE ARREFEICEME NTO	LITRO	TecBril	R\$ 22,00	72	R\$1.584,00

Razão Social: Facil Comercio de Combustíveis LTDA

CNPJ: 05.785.581/0002-19

Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes

Quixeramobim – CE

CEP: 638000-000

5	AGUA DESMINERALIZ ADA.	Litro	HERCULE	R\$ 10,90	150	R\$1.635,00
						R\$ 7817,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE R\$7.817,00 (DUZENTOS E VINTE MIL REAIS).

Prazo de Entrega dos bens: IMEDIATO, a contar da expedição de ORDEM DE COMPRA-FORNECIMENTO.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo.

O licitante declara e tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Projeto Básico/Termo de Referência deste Edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

Encargos sócias, trabalhistas, previdenciários, e outros;

Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações,

Seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Quixeramobim – CE, 22 de NOVEMBRO de 2022.

**FACIL COMERCIO  
DE COMBUSTIVEIS  
LTDA:05785581000  
138**

Assinado de forma digital  
por FACIL COMERCIO DE  
COMBUSTIVEIS  
LTDA:05785581000138  
Dados: 2022.11.22 15:26:04  
-03'00'

Razão Social: Facil Comercio de Combustíveis LTDA

CNPJ: 05.785.581/0002-19

Rua Dom Helio Campos, 720 Monteiro de Moraes  
Quixeramobim – CE  
CEP: 638000-000

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



## PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE  
PREGÃO ELETRONICO Nº 07.10.20.01.22-PERP

PROPONENTE: AUTO PEÇAS LIMA-ME  
CNPJ 33.652.309/0001-15  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.941492-0  
ENDEREÇO: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE,  
TELEFONE: (88) 99837343  
E-MAIL: FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM  
BANCO: SANTANDER  
AGENCIA: 2294  
CONTA: 130008397  
REPRESENTANTE LEGAL: FABIANO ALVES DE LIMA  
RG: 20073612345  
CPF: 046.821.293-09  
TELEFONE: (88) 999837343  
E-MAIL: FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS PAU MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações constantes no Anexo I — Termo de Referência do Edital.

### LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	9101 - ÓLEO MOTOR 20L 20W40 DIE	BALDE	72	UNI	R\$ 479,40	R\$ 34.516,80
2	9102 - ÓLEO MOTOR 03L 20W40 DIE	GALÃO	48	UNI	R\$ 82,80	R\$ 3.974,40
3	9103 - ÓLEO MOTOR 20L 15W40 DIE	BALDE	66	UNI	R\$ 452,80	R\$ 29.884,80
4	9104 - ÓLEO MOTOR 01L GAS 4T	LITRO	36	UNI	R\$ 25,28	R\$ 910,08
5	9105 - ÓLEO MOTOR 01L 20W50 GAS	LITRO	48	UNI	RS 26,40	R\$ 1.267,20
6	9106 - ÓLEO MOTOR 03L 20W50 GAS	GALÃO	30	UNI	R\$ 83,32	R\$ 2.499,60
7	9107 - ÓLEO MOTOR 20L 10W40 DIE	BALDE	36	UNI	R\$ 699,97	R\$ 25.198,92
8	9108 - ÓLEO MOTOR 03L 10W40 GAS SEMI-SINTÉTICO	GALÃO	66	UNI	R\$ 157,24	R\$ 10.377,84
9	9109 - ÓLEO MOTOR 01L GAS 10W40 SINTÉTICO	LITRO	66	UNI	R\$ 42,65	R\$ 2.814,90
10	9110 - ÓLEO HIDRÁULICO 20L 68	BALDE	48	UNI	R\$ 465,07	R\$ 22.323,36
11	9111 - ÓLEO HIDRÁULICO 05L 68	GALÃO	48	UNI	R\$ 162,78	R\$ 7.813,44

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



12	91 12 - ÓLEO HIDRÁULICO 01L	LITRO	108	UNI	R\$ 26,27	R\$ 2.837,16
13	9113 - ÓLEO CAIXA DE MARCHA 20L 140	BALDE	42	UNI	R\$ 565,95	R\$ 23.769,90
14	9114 - ÓLEO CAIXA DE MARCHA 01L 140	LITRO	36	UNI	R\$ 35,73	R\$ 1.286,28
15	9115 - ÓLEO CAIXA DE MARCHA 20L 90	BALDE	48	UNI	R\$ 566,67	R\$ 27.200,16
16	91 16 - ÓLEO CAIXA DE MARCHA 01L 90	LITRO	36	UNI	R\$ 35,07	R\$ 1.262,52
17	9121 - ÓLEO DE FREIO 200ML	TUBO	24	VARGA	R\$ 23,20	R\$ 556,80
18	9124 - ÓLEO DE FREIO 500ML DOT 3	TUBO	102	VARGA	R\$ 22,00	R\$ 2.244,00
19	9125 - ÓLEO DE FREIO 500ML DOT 4	TUBO	102	VARGA	R\$ 24,92	R\$ 2.541,84
<b>VALOR TOTAL R\$ 203.280,00 (DUZENTOS E TRES MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)</b>						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 203.280,00 (DUZENTOS E TRES MIL E DUZENTOS E OITENTA REAIS)

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME O EDITAL.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO — TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

IGUATU.CE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

F A DE LIMA  
AUTOPECAS:33652  
309000115

Assinado de forma digital por F  
A DE LIMA  
AUTOPECAS:33652309000115  
Dados: 2022.11.23 10:59:33  
-03'00'

AUTO PEÇAS LIMA-ME  
CNPJ: 33.652.309/0001-15

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.

# AUTO PEÇAS LIMA-ME



## PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.10.20.01.22-PERP

PROponente: AUTO PEÇAS LIMA-ME  
CNPJ 33.652.309/0001-15  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.941492-0  
ENDEREÇO: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE,  
TELEFONE: (88) 99837343  
E-MAIL: FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM  
BANCO: SANTANDER  
AGENCIA: 2294  
CONTA: 130008397  
REPRESENTANTE LEGAL: FABIANO ALVES DE LIMA  
RG: 20073612345  
CPF: 046.821.293-09  
TELEFONE: (88) 999837343  
E-MAIL: FABIANOALVESDELIMA@HOTMAIL.COM

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS AQUISIÇÕES DE LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS PAU MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações constantes no Anexo I — Termo de Referência do Edital.

### LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCAS	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	9117 - GRAXA 20KG P/ ROLAMENTOS	UND	23	UNIGRAX	R\$ 451,59	R\$ 10.386,57
2	9118 - GRAXA 20KG P/ CHASSI	UND	28	UNIGRAX	R\$ 451,59	R\$ 12.644,52
3	9119 - GRAXA 01KG	UND	180	UNIGRAX	R\$ 38,77	R\$ 6.978,60
4	9120 - GRAXA 500GR	UND	90	UNIGRAX	R\$ 27,66	R\$ 2.489,40
<b>VALOR TOTAL R\$ 32.499,09 (TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS)</b>						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 32.499,09 (TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVE CENTAVOS)

PRazo DE ENTREGA DOS MATERIAIS: CONFORME O EDITAL.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS NO MÍNIMO.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO — TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

IGUATU.CE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

F A DE LIMA  
AUTOPEÇAS:33652309000115

Assinado de forma digital por F A DE LIMA  
LIMA AUTOPEÇAS:33652309000115  
Dados: 2022.11.24 09:24:54 -03'00'

**AUTO PEÇAS LIMA-ME**  
CNPJ: 33.652.309/0001-15

RUA: JOSE BEZERRA PINHEIRO Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-715, IGUATU- CE.